
Stranica 1 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 4/16          27. srpnja   2016. godine 

 

  

  

 SLUŽBENI 
GLASNIK 

OPĆINE POLAČA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BROJ: 4/16        

POLAČA, 27. srpnja 2016. godine  

GODINE: XIV 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 4/16          27. srpnja   2016. godine 

 

  

 

 

SADRŽAJ: 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA  

 

20. sjednica od 26. srpnja 2016. Godine 

 

 

 

r.b. NAZIV AKTA Redni 

broj 

stranice 

 

1. 

 

Statutarna Odluka o izmjenama Statuta Općine Polača 

 

 

 

3 

 

2. 

 

Odluka o dodjeli priznanja za 2016. godinu 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 3 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 4/16          27. srpnja   2016. godine 

 

  

         Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  («Narodne 

novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15.) i 

članka 32. Statuta Općine Polača („Službeni glasnik“ Općine Polača, broj 1/13., 1/15.), Općinsko 

vijeće Općine Polača na svojoj 20. sjednici održanoj dana 26.srpnja 2016.godine, donosi  

 

 

 

STATUTARNU ODLUKU 

o izmjenama Statuta Općine Polača 

 

 

 

Članak 1. 

 Članak 8. Statuta Općine Polača („Službeni glasnik“ Općine Polača, broj 1/13., 1/15.) 

mijenja se i glasi: 

 

 „Dan Općine Polača obilježava se 04.kolovoza. 

 Na Dan Općine Polača dodjeljuju se nagrade i druga javna priznanja općine.“ 

 

 

Članak 2. 

 Ova Statutarna Odluka o izmjeni Statuta Općine Polača stupa na snagu danom objave u 

„Službenom glasniku“ Općine Polača. 

 

 

Klasa:021-08/16-01/22 

Urbroj:2198/26-16-01-3 

Polača,26.srpnja 2016. 

OPĆINA POLAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

            Predsjednik 

         Općinskog vijeća 

            Mimo Čirjak 

_______________________________________________________________________ 

              

Na temelju članka 11. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), članka 

10., 11. i  32. Statuta Općine Polača («Službeni glasnik» Općine Polača, broj 1/13. ), Statutarna 

Odluka o izmjenama Statuta Općine Polača, broj («Službeni glasnik» Općine Polača, broj 1/15.) 

članka 2. i 10. Odluke o priznanjima Općine Polača («Službeni glasnik» Općine Polača, broj 

2/03.) i Pozivnog natječaja za dostavu prijedloga za dodjelu priznanja Općine Polača za 2015. 

godinu (web stranica Općine Polača i Oglasna ploča Općine Polača od 06. srpnja 2016. godine), 

Općinsko vijeće Općine Polača na svojoj 20. sjednici održanoj dana 26. srpnja 2016. godine, 

donijelo je 

 

O D L U K U 

o dodjeli priznanja za 2016. godinu 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom dodjeljuju se priznanja Općine Polača za 2016. godinu i to: 



Stranica 4 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 4/16          27. srpnja   2016. godine 

 

  

 

I. GRB OPĆINE POLAČA 

a) ŽELJKO CICKAJ, načelnik Općine Bilje- za izuzetan doprinos u razvoju i 

jačanju prijateljskih odnosa Općine Polača i Općine Bilje. 

 

II. NAGRADA OPĆINE POLAČA 

a) BOŽO DOŠEN, prof. – za unaprjeđenje obrazovanja, znanosti, kulture i drugih 

društvenih odnosa značajnih za Općinu Polača. 

 

III. PRIZNANJE OPĆINE POLAČA 

a) IVICA PERAIĆ – BRACO – za pomoć u promicanju tradicijskih vrijednosti 

Općine Polača, 

b) MARKO BOBANOVIĆ – MRĆI- zapovjednik DVD Polača od 1997 – 2016. 

god. – za izuzetan doprinos u osnivanju te dugogodišnjem uspješnom djelovanju 

DVD Polača. 

 

Članak 2. 

 Priznanja iz članka 1. ove Odluke dodijelit će povodom obilježavanja Dana Općine 

Polača za 2016. godinu na svečanoj sjednici Općinskog vijeća. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku» 

Općine Polača. 

 

Klasa: 021-08/16-01/23 

Urbroj: 2198/26-16-01-1 

Polača, 26. srpnja 2016. godine 

OPĆINA POLAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

             Predsjednik 

                     Općinskog vijeća 

                        Mimo Čirjak 

 

 

 

 
 

 

       

 «Službeni glasnik» Općine Polača – Službeno glasilo Općine Polača  

Izdavač: Općina Polača – Odgovorni urednik: Ante Samardžija, upr.iur.  

Polača 231/A, 23423 Polača, Telefon:023/662-001, 662-246         


